Josivan Fernandes Rodrigues, CPF: 
737.347.724-00 – matrícula nº 00485, 
ocupante do cargo de Motorista, 
desempenhando suas atividades na 
Secretaria Municipal de Saúde, 05 (cinco) 
diárias no valor unitário de R$ 25,00 (vinte 
e cinco reais), totalizando R$ 125,00 (cento 
e vinte e cinco reais), para fazer face às 
despesas com locomoção e estadia na 
cidade de Natal/RN, conforme a seguir: 

Objeto/Justificativa: Justificamos que o 
propósito das diárias teve como finalidade 
a transferência de pacientes de Macau para 
Natal/RN, nos dias 04, 13, 19, 22 e 25 de

[...]

Edicleido Vale da Silva, CPF: 639.147.514-
87 – matrícula nº 000671, ocupante do 
cargo de Motorista, desempenhando suas 
atividades na Secretaria Municipal de 
Saúde, 09 (nove) diárias no valor unitário 
de R$ 25,00 (vinte e cinco reais), 
totalizando R$ 225,00 (duzentos e vinte e 
cinco reais), para fazer face às despesas 
com locomoção e estadia na cidade de 
Natal/RN, conforme a seguir: 

Objeto/Justificativa: Justificamos que o 
propósito das diárias teve como finalidade 
a transferência de pacientes de Macau para 
Natal/RN, nos dias 01, 05, 12, 18, 20, 21,

[...]

Genilson Teixeira de Morais, CPF: 
904.289.944-15 – matrícula nº 11142, 
ocupante do cargo de Motorista, 
desempenhando suas atividades na 
Secretaria Municipal de Saúde, 09 (nove) 
diárias no valor unitário de R$ 25,00 (vinte 
e cinco reais), totalizando R$ 225,00 
(duzentos e vinte e cinco reais), para fazer 
face às despesas com locomoção e estadia 
na cidade de Natal/RN, conforme a seguir: 

Objeto/Justificativa: Justificamos que o 
propósito das diárias teve como finalidade 
a transferência de pacientes de Macau para 
Natal/RN, nos dias 02, 04, 07, 13, 19 (19),